
FAKTORA E,2O14OOO7

Frape catering s.r.o.
Pek6rska 7489/40 A
917 00 Trnava

tao: 4417a450
Dld: 2022611690
rd DPHI sK2022611690

Odberatel':
Zakladna akola Sekule
Sekule 119
908 80 SekLrle

leO:37837028

iisro ldtu:
IBAN;
BIC CODE:
Sp6sob thrady:
Konatrntni symboll
Variabilni symbol:
Detum splatnosti:
Detum daiovej povinnosti:
(dodanie tovaru/sluibyi prijatie platby)

Datum vyhotovenia:
iisto zmluvyl
Vaia objednavka a.:

Dodaci lista.:

Un Credll Bank

1054163002 t 1111

sK451 11 10000001054163002
UNCRSKBX

0008

20144047
21.1.2014

.71201P

7.1.2014

Tom6a U6en

20140005

Odbern6 miesto:
25kladne Skola Sekule

Sekule 119

908 80 Sekule

a

Z6kl adn 6 ikola

Da',m 10 01,

oistuo lvU Diskib.Rabat Jednot.cena Celkov6 cen, DP
cena I%l bez DPH bez DPH [%] cena s DPH

2

3

052051
talpasta Ch ffe ni Rigaii-Kolienka
5ks
052037
ialpasla Vreten6 5kg
020023
UHORKY 6-9 cnr sierllizovan6 v
sadkokyslom naleve so sladldlorn
3500 q

3,00 ks

3,00

6,00

990 000

9 90 0,00

4 90 0,00

29,74 20

29,74 20

29,44 20

35,64

35,64

35,28

9,90

9,90

4,90

Spolu:
Celkovi suma k thradel

Rekapitulacia DPH: IEUR] Sadzba

IEURl

ISKki

106,56
'106,56

0,00
20,00

000
88,80

0,00
17,76

0,00
106,56

88,80 17,76 106,55

Okresni srd Trnava, oddielSro, vlozka a.21985fi
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Vyhoiovi : Lenka Nekanovidbva

Em ai : lnekanov cova@fEpe-cate ring. sk

Telef6n 033 29 333 22
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